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Nr. ________prot. Kukës, më 14.09.2022
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VIZOR

SHËNIME

1 ARRËN KUKËS ARRËN MATEMATIKË-FIZIKË-TIK-BIO-KIMI 24 14 BOSH

2 ARRËN KUKËS ARRËN ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

3 ARRËN KUKËS ARRËN, SHKOLLA VARTESE VRRIJ ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

4 ARRËN KUKËS ARRËN, SHKOLLA VARTESE ARREZ ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

5 ARRËN KUKËS ARRËN, SHKOLLA VARTESE BARRË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

6 ARRËN KUKËS ARRËN, SHKOLLA VARTESE BARRË GJUHË DHE LËNDË SHOQËRORE 24 10 BOSH

7 BASHKI KUKËS ARRËN, SHKOLLA VARTESE VRRIJ GJUHË DHE LËNDË SHOQËRORE 20 12 BOSH

8 BASHKI KUKËS AHMET VOKA FIZIKË 20 11 PROVIZOR 11 A.Voka, 11 G.Sadiku, 

9 BASHKI KUKËS AHMET VOKA MUZIKË, ARTE 22 19 BOSH 10 A.Voka, 9 B.Curri

10 BASHKI KUKËS AHMET VOKA EDUKIM FIZIK 22 22 BOSH

11 BASHKI KUKËS HAVZI NELA TIK 20 14 BOSH

12 BASHKI KUKËS HAVZI NELA EDUKIM FIZIK VAJZA 22 22 BOSH

13 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI EDUKIM FIZIK VAJZA 22 22 BOSH

14 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI EDUKIM FIZIK VAJZA 23 23 BOSH 14 A.Rustemi,9 Elmaz Ademi

15 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI ART PAMOR 22 21 BOSH 12 A.Rustemi, 9 R.Spahiu

16 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI TIK 20 17 BOSH

17 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

18 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

19 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

20 BASHKI KUKËS AVNI RUSTEMI EDUKIM MUZIKOR 22 14 BOSH

21 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI TIK 20 20 BOSH 16 B.Curri, 4 R.Spahiu

22 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI MËSUES NDIHMËS AMU 20 20 BOSH

23 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI MËSUES NDIHMËS AMU 20 20 BOSH

24 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI MËSUES NDIHMËS AMU 20 20 BOSH

25 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

26 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

27 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI ANGLISHT 20 20 BOSH 15 B.Curri + 5 orë Nangë

28 BASHKI KUKËS BAJRAM CURRI MËSUES NDIHMËS AF 20 20 PROVIZOR Raport lindje

29 BASHKI KUKËS LIDHJA E PRIZRENIT MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH 15 L.Prizrenit, 5 R.Spahiu

30 BASHKI KUKËS LIDHJA E PRIZRENIT ANGLISHT 20 20 BOSH 12 orë L.Prizrenit Kukës + 10 orë V.Shehu



31 BASHKI KUKËS LIDHJA E PRIZRENIT TIK 21 21 BOSH 14 L.Prizrenit, 7 Q.Shehu

32 BASHKI KUKËS RIZA SPAHIU EDUKIM MUZIKOR 22 13 BOSH

33 BASHKI KUKËS RIZA SPAHIU EDUKIM FIZIK VAJZA 24 24 PROVIZOR

34 BASHKI KUKËS 1 QERSHORI EDUKIM FIZIK VAJZA 24 24 BOSH 12 ore 1 Qershori,9 Vebi Shehu

35 BICAJ KUKËS KOLESJAN ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

36 BICAJ KUKËS

KOLESJAN, SHKOLLA VARTËSE 

GABRRICË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

37 BICAJ KUKËS KOLESJAN MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

38 BICAJ KUKËS KOLESJAN MATEMATIKË-FIZIKË 20 20 BOSH

39 BICAJ KUKËS NUREDIN BRAHA MATEMATIKË-FIZIKË 22 22 BOSH

40 BICAJ KUKËS NUREDIN BRAHA ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

41 BICAJ KUKËS NUREDIN BRAHA ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

42 BICAJ KUKËS NUREDIN BRAHA ANGLISHT 20 20 BOSH

43 BICAJ KUKËS NUREDIN BRAHA EDUKIM FIZIK 21 21 BOSH 12 ore Bushat,9 ore Gani Duraku

44 BICAJ KUKËS TËRSHENË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

45 BUSHTRICE KUKËS BUSHTRICË TIK-MATEMATIKË 20 17 PROVIZOR 9 Tik, 8 Matematike

46 BUSHTRICE KUKËS BUSHTRICË MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH 3 nxenes jane

47 BUSHTRICE KUKËS BUSHTRICË, SHKOLLA VARTËSE VILË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

48 BUSHTRICE KUKËS BUSHTRICË, SHKOLLA VARTËSE VILË MATEMATIKË DHE SHKENCA TË NATYRËS 20 10 BOSH

49 GRYKË ÇAJË KUKËS FSHAT HISTORI-GJEOGRAFI-QYTETARI 20 12 BOSH

50 GRYKË ÇAJË KUKËS FSHAT GJUHE SHQIPE 20 15 BOSH 15 Fshat, 5 Buzmadhe

51 GRYKË ÇAJË KUKËS FSHAT MUZIKË, ARTE,VJK 22 12 BOSH 18 Fshat, 4 Shkinak

52 GRYKË ÇAJË KUKËS FSHAT ARSIM FILLOR 30 30 BOSH

53 GRYKË ÇAJË KUKËS

FSHAT, SHKOLLA VARTËSE 

BUZMADHE MATEMATIKË-FIZIKË-TIK 20 14 BOSH

54 GRYKË ÇAJË KUKËS

FSHAT, SHKOLLA VARTËSE 

BUZMADHE MËSUES NDIHMËS 10 10 BOSH

55 GRYKË ÇAJË KUKËS

FSHAT, SHKOLLA VARTËSE 

BUZMADHE ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

56 GRYKË ÇAJË KUKËS ÇAJË GJUHE SHQIPE 26 10 BOSH

57 GRYKË ÇAJË KUKËS ÇAJË ANGLISHT 25 15 BOSH 23 ÇAJË,3 ÇAJË 2

58 GRYKË ÇAJË KUKËS ÇAJË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

59 GRYKË ÇAJË KUKËS ÇAJË 2 ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

60 GRYKË ÇAJË KUKËS SHKINAK ANGLISHT 20 12 BOSH

61 GRYKË ÇAJË KUKËS SHKINAK MATEMATIKË-FIZIKË-BIO-KIMI 20 20 BOSH

62 GRYKË ÇAJË KUKËS SHKINAK ARSIM FILLOR 20 20 BOSH

63 GRYKË ÇAJË KUKËS SHKINAK ARSIM FILLOR 20 20 BOSH

64 KALIS KUKËS KALIS MATEMATIKË-FIZIKË 20 12 BOSH Kalis

65 KALIS KUKËS KALIS ANGLISHT 20 18 BOSH 9 Kalis,6 Geshtenje, 3 K.geshtenje

66 KALIS KUKËS KALIS EDUKIM FIZIK 22 11 BOSH 7 Kalis, 4 Geshtenje

67 KALIS KUKËS KALIS GJUHE SHQIPE 20 10 PROVIZOR 5 Kalis, 5 Geshtenje

68 KALIS KUKËS KALIS ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

69 KALIS KUKËS KALIS 2 ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

70 KALIS KUKËS KALIS, SHKOLLA VARTESE GURRË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH



71 KALIS KUKËS

KALIS, SHKOLLA VARTESE 

GËSHTENJË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

72 KALIS KUKËS

KALIS, SHKOLLA VARTESE KODËR 

GËSHTENJË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

73 KOLSH KUKËS RAMADAN ZASKOCI MATEMATIKË FIZIKË 21 21 PROVIZOR

74 KOLSH KUKËS

RAMADAN ZASKOCI,SHKOLLA 

VARTESE KOLSH ANGLISHT 20 20 BOSH Shkolla vartese Kolsh.

75 MALZI KUKËS KALIMASH MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH 10 Q.Shehu, 10 Kalimash

76 MALZI KUKËS

KALIMASH, SHKOLLA VARTËSE 

KRYEMADH ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

77 MALZI KUKËS

KALIMASH, SHKOLLA VARTËSE 

KRYEMADH ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

78 MALZI KUKËS

KALIMASH, SHKOLLA VARTËSE 

KRYEMADH EDUKIM FIZIK 22 22 BOSH 12 Kryemadh, 13 Qinamak

79 MALZI KUKËS SHËMRI EDUKIM FIZIK VAJZA 22 20 BOSH

80 MALZI KUKËS SHËMRI EDUKIM FIZIK DJEM 22 22 BOSH

81 MALZI KUKËS SHËMRI MATEMATIKË AML 20 16 BOSH

82 MALZI KUKËS SHËMRI MATEMATIKË AMU 20 16 BOSH

83 MALZI KUKËS

SHËMRI, SHKOLLA VARTËSE 

DUKAGJIN MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH 10 AF Shemri, 10 AMU Dukagjin

84 MALZI KUKËS SHËMRI MUZIKË, ARTE 22 12 BOSH

85 MALZI KUKËS SHËMRI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

86 MALZI KUKËS

SHËMRI, SHKOLLA VARTËSE 

DUKAGJIN BIOLOGJI-KIMI 20 8 PROVIZOR

87 MALZI KUKËS SHËMRI, SHKOLLA VARTËSE PISTË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

88 MALZI KUKËS SHËMRI, SHKOLLA VARTËSE PISTË MATEMATIKË DHE SHKENCA TË NATYRËS 15 7 PROVIZOR

89 MALZI KUKËS SHËMRI, SHKOLLA VARTËSE PISTË GJUHË DHE LËNDË SHOQËRORE 15 7 PROVIZOR

90
MALZI KUKËS

SHËMRI, SHKOLLAT VARTËSE 

Dukagjin, Qam, Piste, Shikaj
ANGLISHT 21 21 BOSH 12 Dukagj,3 Shikaj,3 Qam,3 Piste

91 MALZI KUKËS SHËMRI, SHKOLLA VARTËSE QAM ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

92 SHISHTAVEC KUKËS CËRNALEVË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

93 SHISHTAVEC KUKËS CËRNALEVË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

94 SHISHTAVEC KUKËS CËRNALEVË MATEMATIKË-FIZIKË 22 22 BOSH 16 Matematike,6 Fizike

95 SHISHTAVEC KUKËS CËRNALEVË EDUKIM FIZIK 22 14 BOSH

96 SHISHTAVEC KUKËS CËRNALEVË ANGLISHT 27 27 BOSH 18 Cernalev,9 Oreshk

97 SHISHTAVEC KUKËS CËRNALEVË MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH 10 Oreshk, 10 Novosej

98 SHISHTAVEC KUKËS

CËRNALEVË, SHKOLLË VARTËSE 

ORESHKË ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

99 SHISHTAVEC KUKËS BEQIR HAMZA NOVOSEJ MATEMATIKË 20 18 BOSH

100 SHISHTAVEC KUKËS BEQIR HAMZA NOVOSEJ EDUKIM FIZIK 22 12 BOSH

101 SHISHTAVEC KUKËS BEQIR HAMZA NOVOSEJ ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

102 SHISHTAVEC KUKËS BEQIR HAMZA NOVOSEJ ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

103 SHISHTAVEC KUKËS SHISHTAVEC ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

104 SHISHTAVEC KUKËS SHISHTAVEC MATEMATIKË 21 16 BOSH

105 SHISHTAVEC KUKËS SHISHTAVEC EDUKIM FIZIK 22 22 BOSH

106 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI FIZIKË+TIK 20 13 BOSH

107 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

108 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

109 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH



110 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

111 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI ANGLISHT 23 23 BOSH

112 SHISHTAVEC KUKËS XHAFER OLLOMANI MATEMATIKË 20 16 BOSH

113 SURROJ KUKËS QINAMAK MATEMATIKË-FIZIKË 20 20 BOSH

114 SURROJ KUKËS QINAMAK HISTORI-GJEOGRAFI-QYTETARI 12 12 BOSH

115 SURROJ KUKËS QINAMAK ARSIM FILLOR 30 30 BOSH

116 SURROJ KUKËS QINAMAK ARSIM FILLOR 30 30 BOSH

117 SURROJ KUKËS QINAMAK MËSUES NDIHMËS AMU 10 10 BOSH

118 SURROJ KUKËS QINAMAK,SHKOLLA VARTËSE TRULL ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

119 SURROJ KUKËS

QINAMAK, SHKOLLA VARTËSE 

SURROJ ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

120 TERTHORE KUKËS GANI DURAKU MËSUES NDIHMËS AMU 20 20 BOSH

121 TERTHORE KUKËS ELMAZ ADEMI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

122 TERTHORE KUKËS

ELMAZ ADEMI, SHKOLLA VARTËSE 

GJEGJAN ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

123 TERTHORE KUKËS

ELMAZ ADEMI, SHKOLLA VARTËSE 

BARDHOC I RI ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

124 TERTHORE KUKËS ELMAZ ADEMI MUZIKË, ARTE 22 22 BOSH 12 E.Ademi, 6 G.Duraku, 4 Perbreg

125 TERTHORE KUKËS ELMAZ ADEMI MATEMATIKË+TIK 20 18 PROVIZOR 8 Matematikë,5 Tik, 5 Tik Pobreg

126 TERTHORE KUKËS ELMAZ ADEMI MËSUES NDIHMËS AMU 20 20 BOSH

127 TERTHORE KUKËS ELMAZ ADEMI ANGLISHT 20 20 BOSH

128 TERTHORE KUKËS PËRBREG MËSUES NDIHMËS AF 20 20 BOSH

129 TERTHORE KUKËS PËRBREG EDUKIM FIZIK 22 22 BOSH 12 Perbreg,10 Hasan Hallaci

130 TERTHORE KUKËS

PËRBREG, SHKOLLA VARTESE HASAN 

HALLAÇI MATEMATIKË-FIZIKË 20 16 BOSH 12 Matematike,4 Fizike

131 TOPOJAN KUKËS 9 SHTATORI MATEMATIKË 20 20 BOSH 16 Matematike,4 Tik

132 TOPOJAN KUKËS
9 SHTATORI, SHKOLLA VARTESE 

TURAJ
ANGLISHT 20 11 BOSH 11 Anglisht, 9 te tjera

133 TOPOJAN KUKËS

9 SHTATORI, SHKOLLA VARTESE 

TURAJ GJUHË DHE LËNDË SHOQËRORE 21 10 PROVIZOR

134 TOPOJAN KUKËS

9 SHTATORI, SHKOLLA VARTESE 

TURAJ ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

135 TOPOJAN KUKËS

10 SHTATORI, SHKOLLA VARTESE 

TURAJ ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

136 TOPOJAN KUKËS SAHIT GEGA ANGLISHT 23 23 BOSH

137 TOPOJAN KUKËS SAHIT GEGA MËSUES NDIHMËS AMU 20 20 BOSH 15 S.Gega, 5 Bushtric

138 UJMISHT KUKËS SHABAN MURATI EDUKIM FIZIK 22 16 BOSH

139 UJMISHT KUKËS SHABAN MURATI MATEMATIKË 20 20 BOSH

140 UJMISHT KUKËS SHABAN MURATI FIZIKË+TIK 20 14 BOSH

141 UJMISHT KUKËS SHABAN MURATI MUZIKË+ARTE 22 20 BOSH 10 ORË NË LUSËN, 10 NË KOLESJAN

142 UJMISHT KUKËS SHABAN MURATI ARSIM FILLOR 30 30 BOSH

143 UJMISHT KUKËS

SHABAN MURATI, SHKOLLA VARTËSE 

ZALL ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

144 UJMISHT KUKËS SHABAN MURATI MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH

145 UJMISHT KUKËS "SALI BRUKA"MALQENE EDUKIM FIZIK 22 22 BOSH 17 Malqen, 4 Skavice , 1 Reske

146 UJMISHT KUKËS "SALI BRUKA"MALQENE MATEMATIKË-FIZIKË 20 20 BOSH

147 UJMISHT KUKËS "SALI BRUKA"MALQENE ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

148 UJMISHT KUKËS "SALI BRUKA"MALQENE ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

149 UJMISHT KUKËS "SALI BRUKA"MALQENE MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH



150
UJMISHT KUKËS

"SALI BRUKA"MALQENE SHKOLLA 

VARTËSE SKAVIC-TEJD
ANGLISHT 20 15 BOSH 6 Skavic, 6 Tejdrini,2 Resk,3 Malqene

151 UJMISHT KUKËS

"SALI BRUKA"MALQENE SHKOLLA 

VARTËSE RESK ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

152
UJMISHT KUKËS

"SALI BRUKA"MALQENE SHKOLLA 

VARTËSE SKAVIC-TEJD MATEMATIKË-FIZIKË-BIO-KIMI 20 20

BOSH

153 UJMISHT KUKËS

"SALI BRUKA"MALQENE SHKOLLA 

VARTËSE TEJDRINI SHKENCAT SHOQERORE-ARTE 20 20 BOSH 10 Tejdrine,10 Skavic

154 UJMISHT KUKËS "SALI BRUKA"MALQENE MUZIK-ARTE-VJK 20 16 BOSH 16 Malqene, 4 Skavic

155 ZAPOD KUKËS HAMDI PELIVANI MATEMATIKË-FIZIKË 23 23 PROVIZOR

156 ZAPOD KUKËS HAMDI PELIVANI ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

157 ZAPOD KUKËS HAMDI PELIVANI EDUKIM FIZIK 22 17 BOSH

158 ZAPOD KUKËS HAMDI PELIVANI MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH

159 ZAPOD KUKËS ZAPOD ANGLISHT 20 20 BOSH

160 ZAPOD KUKËS ZAPOD ANGLISHT 20 20 BOSH 14 Zapod, 6 Orcikel

161 ZAPOD KUKËS ZAPOD MATEMATIKË FIZIKË AMU 20 20 BOSH

162 ZAPOD KUKËS ZAPOD TIK 20 14 PROVIZOR 9 Zapod,1 Orçikël, 4 Bele .

163 ZAPOD KUKËS ZAPOD MATEMATIKË AML 20 20 BOSH

164 ZAPOD KUKËS ZAPOD EDUKIM FIZIK 22 22 BOSH

165 ZAPOD KUKËS ZAPOD ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

166 ZAPOD KUKËS ZAPOD ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

167 ZAPOD KUKËS ZAPOD ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

168 ZAPOD KUKËS ZAPOD, SHKOLLA VARTËSE ORÇIKËL ARSIM FILLOR 23 23 PROVIZOR

169 ZAPOD KUKËS ZAPOD, SHKOLLA VARTËSE ORÇIKËL ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

170 ZAPOD KUKËS

ZAPOD, SHKOLLA VARTËSE ORÇIKËL 

DHE BELE MËSUES NDIHMËS 20 20 BOSH 10 ZAPOD, 10 BELE

171 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE BELE MATEMATIKË FIZIKË AMU 20 20 BOSH

172 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE BELE ANGLISHT 20 20 BOSH

173 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE BELE ARSIM FILLOR 23 23 BOSH

174 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE LOJME MATEMATIKË FIZIKË DHE TIK AMU 20 20 BOSH

175 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE LOJME ANGLISHT 21 21 BOSH 12 Lojme dhe 9 Kryemadh

176 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE LOJME GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20 12 PROVIZOR

177 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE LOJME BIOLOGJI-KIMI 20 12 PROVIZOR

178 ZAPOD KUKËS ZAPOD,SHKOLLA VARTËSE LOJME ARSIM FILLOR 23 23 BOSH


